
UCHWAŁA NR VII/93/2015
RADY GMINY LNIANO

z dnia 14 września 2015 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, z późn. zm.1)) oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje:

§ 1.  Określa się termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi:

1) właściciele nieruchomości położonych na terenie gminy Lniano zobowiązani są wnosić opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi za dwa miesiące kalendarzowe w terminie do 15 dnia każdego 
miesiąca następnego;

2) opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest uiszczana przelewem na rachunek bankowy Urzędu 
Gminy w Lnianie na indywidualny numer konta rozliczeniowego wskazanego w informacji o opłacie za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.  Traci moc uchwała Nr XXXI/223/2013 z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie terminu, częstotliwości 
i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2013 r. poz. 
3762).

§ 4.  Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący   Rady 
Gminy

mgr Mariusz Puchowski

1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 87
2) zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 września 2015 r.

Poz. 2808


		2015-09-22T13:06:40+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




